
MUN ICÍ PI O DE NOVA  LA RA NJE I RA S  

ESTAD O D O PA RANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2013 –   26 de março – Edição 1609  –  Pg 2 

 

 

PORTARIA Nº 001/2013 

Data: 22/03/2013 

 

Nomeia representante perante o Consórcio Paraná Saúde. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º. Nomear a Agente Política ELINEUSA GOMES FORTUNA, 

brasileira, portadora da Cédula de Identidade nº. 6.992.754-8 SSP/PR e inscrita no CPF 

sob nº. 025.904.679-58, ocupante do cargo de Secretário de Saúde, representante deste 

município perante o Consórcio Paraná Saúde. 

Parágrafo Único: Os poderes ora delegados são específicos para representar o 

município na Assembléia Geral Ordinária, em toda sua pauta, a ser realizada em 26 de 

março de 2013, às 09:00 horas, no auditório do Hotel Elo INN, na cidade de Curitiba-

PR. 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras,Estado do Paraná. 

 

 

 


